
令和６年度 茨城県ジュニア強化事業の開催について【小中学生へご案内】

一般社団法人 茨城県空手道連盟

委員長 飛田 暁

時下、貴団体におかれましては、ますますご清栄のこことお喜び申し上げます。

平素から、本県強化事業に特段のご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、小、中学生を対象とした茨城県合同練習会ジュニア強化事業を、下記

の日程で開催することとなりました。

つきましては、年末年始のお忙しい時期とは存じますが、是非ご参加くださいますよ

う、特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

１、日時

①令和６年１２月２８日（土）

②令和７年１月５日（日）

③令和７年１月１９日（日）

３日間とも、午後１時００分から５時００分

２、会場

茨城県取手市「取手グリーンスポーツセンター柔道場・剣道場」

住所：茨城県取手市野々井１２９９番地

※練習会に関する施設への問い合わせはご遠慮ください。

３、主催

一般社団法人茨城県空手道連盟 強化委員会

４、内容

茨城県選手 合同組手練習会

５、参加対象

茨城県内の小学生及び中学生

茨城県内選手のレベルアップを目的とした強化練習会となりますので、段級問わず

ご参加いただけます。

６、参加費

１名 １，０００円（当日集金させていただきます）

７、申込方法

事前の申し込みは必要ありません。

練習会当日に受付となりますので直接会場へお越しください。



８、持ち物

空手衣、帯、汗拭き用タオル、水分補給用飲料水、安全具（メンホー、ボディプロ

テクター、インステップガード、シンガード、拳サポーター）、保険証をご持参くだ

さい。

９、その他

・練習中の事故等については、各団体で加入しているスポーツ保険等でご対応

ください。

・令和６年度茨城県強化選手（全空連主催の全国大会出場者）への交通費を、

茨城県スポーツ協会交通費支給基準に基づきお支払いいたします。

10、問い合わせ

一般社団法人 茨城県空手道連盟

強化委員 新井 寧樹

ＴＥＬ ０９０－３９１３－４１１７


